РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2016 г.
	п. Стычновский
	№ 17

Об утверждении бюджетного
прогноза Стычновского сельского

поселения на долгосрочный период
c 2016 по 2021 годы
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 25.12.2015 № 35 «О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении в новой редакции», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Стычновском сельском поселении, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Стычновского сельского поселения на долгосрочный период согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

                     П.И. Наревский

Приложение

к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения                  от  24. 02. 2016г. № 17
Бюджетный прогноз Стычновского сельского поселения на период с 2016 по 2021 годы
1. Основные параметры варианта долгосрочного прогноза, а также иных показателей социально-экономического развития Стычновского сельского поселения, определенных в качестве базовых для целей долгосрочного бюджетного планирования

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Прогноз основных характеристик бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района
                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района

	Доходы, в том числе:
	9832,0
	9832,0
	9832,0
	9832,0
	9832,0
	9832,0

	налоговые и неналоговые доходы
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7

	безвозмездные поступления
	5043,3
	5043,3
	5043,3
	5043,3
	5043,3
	5043,3

	Расходы
	10132,0
	10132,0
	10132,0
	10132,0
	10132,0
	10132,0

	Дефицит/профицит
	- 300,0
	- 300,0
	- 300,0
	- 300,0
	- 300,0
	- 300,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Муниципальный долг
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7
	4788,7

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Стычновского сельского поселения *

                                                                                                                                                 (тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Стычновского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы Стычновского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Муниципальная политика"
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	0.0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности"
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	0.0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	117,6
	85,3
	126,1
	111,1
	111,1
	0,0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Развитие транспортной системы"
	664,4
	552,0
	426,1
	426,1
	426,1
	0,0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения
	136,8
	225,8
	74,4
	74,4
	74,4
	0,0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Благоустройство территории Стычновского сельского поселения"
	391,0
	535,8
	275,7
	275,7
	275,7
	0,0

	Муниципальная программа Стычновского сельского поселения "Развитие культуры"
	3854,1
	3942,0
	3942,0
	3942,0
	3942,0
	0,0

	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0

	Итого
	5200,9
	5367,9
	4871,3
	4856,3
	4856,3
	0,0

2.2. Основные подходы к формированию бюджетной политики

Стычновского сельского поселения на период 2016-2021г.г.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[image: image1.png]

PAGE
1